
 

Zarządzenie Nr 55/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:      

         

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 23.551 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę  23.551 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 23.551 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11.994 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 11.994 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin    

o kwotę 11.994 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 35.587 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 35.587 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin    

o kwotę 35.587 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 70005 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 



 2 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  100 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  100 zł, 

 

dział 900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 400 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 400 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł. 

 

      § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 70005 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 23.551 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę  23.551 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 551 zł, 

 

 



 3 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11.994 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 11.994 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 11.994 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 100 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędącymi członkami korpusu służby cywilnej o kwotę  100 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 35.587 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 35.587 zł, 

§  3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 35.587 zł, 

 

dział 900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 400 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 400 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

           Burmistrz 

        / - / mgr Dorota Łukomska 

 


